
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głuchów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Wójt Gminy Głuchów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych i rozdysponowania rezerwy budżetowej Gminy 
Głuchów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójta Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 8374



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2025 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów na 2025 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 
855   Rodzina 2 788 262,20 0,00 86 721,00 2 874 983,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 411 010,00 0,00 86 721,00 2 497 731,00 

bieżące razem: 43 727 159,70 0,00 86 721,00 43 813 880,70 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

698 084,97 0,00 0,00 698 084,97 

majątkowe 
majątkowe razem: 28 496 441,73 0,00 0,00 28 496 441,73 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 824 369,73 0,00 0,00 14 824 369,73 

Ogółem: 72 223 601,43 0,00 86 721,00 72 310 322,43 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 522 454,70 0,00 0,00 15 522 454,70 

 
 
 Wójta Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8374



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2025 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 669 834,39 4 669 834,39 4 550 834,39 3 395 118,00 1 155 716,39 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 4 699 834,39 4 699 834,39 4 580 834,39 3 395 118,00 1 185 716,39 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 379,00 324 379,00 324 379,00 0,00 324 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 354 379,00 354 379,00 354 379,00 0,00 354 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 118,72 382 700,00 331 700,00 58 300,00 273 400,00 27 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 100 418,72 100 418,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 483 118,72 382 700,00 331 700,00 52 300,00 279 400,00 27 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 100 418,72 100 418,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 700,00 245 700,00 221 700,00 58 300,00 163 400,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 245 700,00 245 700,00 221 700,00 52 300,00 169 400,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758     Różne rozliczenia 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818   Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 289 155,01 18 016 899,58 16 064 735,58 13 698 535,93 2 366 199,65 1 398 200,00 553 964,00 0,00 0,00 0,00 272 255,43 272 255,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 688,40 -48 688,40 -48 688,40 -48 688,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 688,40 48 688,40 48 688,40 48 688,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 289 155,01 18 016 899,58 16 064 735,58 13 698 535,93 2 366 199,65 1 398 200,00 553 964,00 0,00 0,00 0,00 272 255,43 272 255,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 758 061,59 12 520 806,16 11 671 497,16 10 446 214,27 1 225 282,89 466 000,00 383 309,00 0,00 0,00 0,00 237 255,43 237 255,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 688,40 -48 688,40 -48 688,40 -48 688,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 709 373,19 12 472 117,76 11 622 808,76 10 397 525,87 1 225 282,89 466 000,00 383 309,00 0,00 0,00 0,00 237 255,43 237 255,43 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8374



przed zmianą 900 507,91 900 507,91 768 213,91 629 003,29 139 210,62 100 000,00 32 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 688,40 48 688,40 48 688,40 48 688,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 949 196,31 949 196,31 816 902,31 677 691,69 139 210,62 100 000,00 32 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 534 595,24 3 534 595,24 1 467 912,58 1 150 502,25 317 410,33 0,00 2 066 682,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 721,00 86 721,00 6 721,00 6 721,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 3 621 316,24 3 621 316,24 1 474 633,58 1 157 223,25 317 410,33 0,00 2 146 682,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 388 190,00 2 388 190,00 327 507,34 317 201,08 10 306,26 0,00 2 060 682,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 721,00 86 721,00 6 721,00 6 721,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 474 911,00 2 474 911,00 334 228,34 323 922,08 10 306,26 0,00 2 140 682,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 71 724 896,03 36 299 855,60 29 568 608,49 19 156 719,42 10 411 889,07 2 135 112,00 3 124 858,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 425 040,43 35 425 040,43 17 254 973,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 688,40 -84 688,40 -84 688,40 -54 688,40 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 409,40 171 409,40 91 409,40 55 409,40 36 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 811 617,03 36 386 576,60 29 575 329,49 19 157 440,42 10 417 889,07 2 135 112,00 3 204 858,66 821 276,45 0,00 650 000,00 35 425 040,43 35 425 040,43 17 254 973,91 0,00 0,00 

 

 
 
 Wójt Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8374


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 WÓJTA GMINY GŁUCHÓW z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-08T11:49:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




